
К
у

р
с

І ІІ ІІІ ІV
ОС "Магістр" І 

р.н.

І

ІІ

ІІІ

02/09.03 

Менеджмент ІТ 

проєктів (л)              

доц.  Мацука В.М. 

https://us04web.zoom.u

s/j/4206561626?pwd=f

_WXsXA5kiw

ІдентифІкатор 

конференцІЇ: 420 656 

1626

Код доступу: tyr20

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Системний аналіз

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3

/0
9
.0

3
/1

6
.0

3
/2

3
.0

3

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні дисциплін)

Нормативні дисципліни 

(див.розклад Нормативні 

дисциплін)



ІV

Крос-платформне 

програмування (л)      

    ст.викл. Охріменко А.О. 

https://us05web.zoom.us/j/32

27690834?pwd=YmRtQzFJY

3d0c0VMK0tlVno2M2tOUT

09

ІК: 322 769 0834

КД: KEM8Kj

02/09.03

 Менеджмент ІТ 

проєктів (л)              

доц.  Мацука В.М. 

https://us04web.zoom.u

s/j/4206561626?pwd=f

_WXsXA5kiw

ІдентифІкатор 

конференцІЇ: 420 656 

1626

Код доступу: tyr20

V

Крос-платформне 

програмування (с)          

ст.викл. Охріменко А.О. 

https://us05web.zoom.us/j/32

27690834?pwd=YmRtQzFJY

3d0c0VMK0tlVno2M2tOUT

09

ІК: 322 769 0834

КД: KEM8Kj

02.03, 09.03, 16.03, 

23.03 с      

 Менеджмент ІТ 

проєктів                

 доц.  Мацука В.М. 

https://us04web.zoom.u

s/j/4206561626?pwd=f

_WXsXA5kiw

ІдентифІкатор 

конференцІЇ: 420 656 

1626

Код доступу: tyr20

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3
/0

9
.0

3
/1

6
.0

3
/2

3
.0

3

02/09.03   

  Основи системного аналізу (л)               

доц. Стахова А.П. 

https://us02web.zoom.us/j/9967231893?pwd

=VFJyUVBXekpvN0QrQmRkZi9sRWl1UT

09

ІК: 996 723 1893

КД: 1111

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)



VІ

VІІ

І

10/17/24.03 

   Web-технології та 

web-дизайн (л)   

 ст.викл. Сябрук 

І.М. 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

03/17/24.03 (л) 10.03 (с)       

Моделювання складних 

систем                      

  проф. Єнікєєв О.Ф.

 

https://us02web.zoom.us/j/33

35556101?pwd=cDRJSUpB

OXRvUnBObHBMT1dxUnJ

6dz09

ІК: 333 555 6101

КД: wxf3zx

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3

/0
9

.0
3

/1
6

.0
3

/2
3

.0
3

02/09.03  

Основи системного аналізу (с)             

  доц. Стахова А.П. 

https://us02web.zoom.us/j/9967231893?pwd

=VFJyUVBXekpvN0QrQmRkZi9sRWl1UT

09

ІК: 996 723 1893

КД: 1111



ІІ

24.03        

 Система штучного 

інтелекту (л)     

   проф. Нечипорук 

О.П.

Захищені банківські 

технології (л)    

ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Моделювання складних 

систем (с)                   

    проф. Єнікєєв О.Ф. 

https://us02web.zoom.us/j/33

35556101?pwd=cDRJSUpB

OXRvUnBObHBMT1dxUnJ

6dz09

ІК: 333 555 6101

КД: wxf3zx

Імітаційне 

моделювання 

економічних систем 

(л)                 

        доц. Іванов С.М. 

https://us04web.zoom.u

s/j/9305799301?omn=7

7221232612

Ідентифікатор 

конференції: 930 579 

9301

Код доступу: 2wZV9S

ІІІ

24.03       

  Система штучного 

інтелекту (с)      

  проф. Нечипорук 

О.П.

03/17.03 л 10/24.03 с   

Захищені банківські 

технології   

  ст.викл. Охріменко 

А.О. 

 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Імітаційне 

моделювання 

економічних систем 

(c)                         

доц. Іванов С.М. 

https://us04web.zoom.u

s/j/9305799301?omn=7

7221232612

Ідентифікатор 

конференції: 930 579 

9301

Код доступу: 2wZV9S

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3



ІV

10/17/24.03 

Web-технології та 

web-дизайн (с)    

ст.викл. Сябрук 

І.М.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

Захищені банківські 

технології (с)    

ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

03/17.03  л, 10.03 с       

Системи та методи 

штучного інтелекту                      

 проф. Нечипорук 

О.П.

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3



V

Адміністрування  баз 

даних та знань (л)   

ст.викл.Сябрук І.М. 

https://us05web.zoom.

us/j/3294587691?pwd

=DvEDPcLWrqlpe7s

XH7yLDSqULa1Xnu.

1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 458 

7691

Код доступу: N7hiz1  

03/17/24.03  л, 10.03 с        

  Системи та методи 

штучного інтелекту                       

проф. Нечипорук О.П.

VІ

VІІ

І

Моделі розподілених баз 

даних (л)                        

    доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com/dns-

tgbz-fjo

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3

С
ер

ед
а

0
4

.0
3
/1

1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3



ІІ

Програмування 

доц. Мартинюк Г.В. 

(л) 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04/18.03 л 11/25.03 с  

Моделі розподілених баз 

даних                           

 доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com/dns-

tgbz-fjo

 Господарське право 

та інтелектуальна 

власність (л)             

 доц. Надежденко 

А.О. 

https://us05web.zoom.u

s/j/8626288004?pwd=R

kVHMjlva1RRY3pNV

Vc2aWk2a21Wdz09

 Ідентифікатор 

конференції: 862 628 

8004              

Код доступу: 

U2wGRw

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3



ІІІ

04/11.03 (л), 18/25.03 

(с)   

Програмування

 доц. Мартинюк Г.В. 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04.03, 18.03, 25.03         

Англійська мова         

ст.викл. Хаджинова 

І. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/8494249

1336?pwd=f2OBGl4Is

eAcbUfg9S8Y27kQP

512dJ.1

Meeting ID: 849 4249 

1336

Passcode: 2025

Моделі розподілених баз 

даних (с)                            

доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com/dns-

tgbz-fjo

ІV

Програмування 

доц. Мартинюк Г.В. 

(с) 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04.03, 18.03, 25.03             

 Англійська мова     

    ст.викл. 

Хаджинова І.

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/8494249

1336?pwd=f2OBGl4Is

eAcbUfg9S8Y27kQP

512dJ.1

Meeting ID: 849 4249 

1336

Passcode: 2025

04/11/18/03           

Методи та моделі 

обліку та аудиту   (л)                        

 доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com

/dns-tgbz-fjo

С
ер

ед
а

0
4

.0
3
/1

1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3



V

25.03      

 Англійська мова       

  ст.викл. Хаджинова 

І. 

04/11/18/03           

Методи та моделі 

обліку та аудиту   

(лаб)                        

 доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com

/dns-tgbz-fjo

VІ

VІІ

І

Адміністрування  баз 

даних та знань (с)      

ст.викл.Сябрук І.М. 

https://us05web.zoom.

us/j/3294587691?pwd

=DvEDPcLWrqlpe7s

XH7yLDSqULa1Xnu.

1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 458 

7691

Код доступу: N7hiz1  

Вибіркові дисципліни (див. 

розклад Вибіркових 

дисциплін)

12/19/26.03 

Математичні основи 

інтелектуального аналізу 

даних (л)                           

 доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com/dns-

tgbz-fjo

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1

.0
3

/1
8

.0
3

/2
5

.0
3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3
/2

6
.0

3



ІІ

Інформаційні 

технології 

доц. Мартинюк Г.В. 

(л) 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

 Організація баз 

даних та знань (л)    

доц. Артамонов Є.Б. 

https://us04web.zoom.

us/j/77894710526?pw

d=7jDBDPhsI0A3jFk

dlZLtT9ZhWdaHzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

12/19/26.03  

Математичні основи 

інтелектуального аналізу 

даних (с)                          

  доц. Марченко Н.Б. 

https://meet.google.com/dns-

tgbz-fjo

ІІІ

05/12.03 (л), 19/26.03 

(с) 

 Інформаційні 

технології          

доц. Мартинюк Г.В. 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

 Організація баз 

даних та знань (с)  

 доц. Артамонов Є.Б. 

https://us04web.zoom.

us/j/77894710526?pw

d=7jDBDPhsI0A3jFk

dlZLtT9ZhWdaHzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3
/1

2
.0

3
/1

9
.0

3
/2

6
.0

3



ІV

Інформаційні 

технології (c)      

  доц. Мартинюк Г.В. 

 

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Організація баз 

даних та знань (с)

   доц. Артамонов 

Є.Б. 

https://us04web.zoom.

us/j/77894710526?pw

d=7jDBDPhsI0A3jFk

dlZLtT9ZhWdaHzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

V

VІ

VІІ

І

27.03                     

 Англійська мова 

ст.викл. Тарапатов 

М.М. 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

Господарське право та 

інтелектуальна 

власність (с)             

доц. Надежденко А.О. 

https://us05web.zoom.u

s/j/8626288004?pwd=R

kVHMjlva1RRY3pNV

Vc2aWk2a21Wdz09 

Ідентифікатор 

конференції: 862 628 

8004 

Код доступу: 

U2wGRw

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3
/1

3
.0

3
/2

0
.0

3
/2

7
.0

3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3

/2
6

.0
3



ІІ

06/20.03 л 13/27.03 

лаб 

Архітектура 

комп'ютерних 

систем             

   доц. 

Делембовський М.М. 

https://teams.microsof

t.com/meet/35539062

38024?p=83sgyZleug

EzdtEqat

27.03                      

Англійська мова

 ст.викл. Тарапатов 

М.М. 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

ІІІ

06/20.03 л 13/27.03 

лаб 

Архітектура 

комп'ютерних 

систем              

  доц. 

Делембовський М.М. 

https://teams.microsof

t.com/meet/35539062

38024?p=83sgyZleug

EzdtEqat

Адміністрування 

комп'ютерних 

систем та мереж (л)              

  ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Англійська мова для 

академічних цілей                   

   доц. Пефтієва О.Ф. 

 

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxeП
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3
/2

7
.0

3



ІV

06/20.03 л 13/27.03 

лаб 

Архітектура 

комп'ютерних 

систем               

 доц. Делембовський 

М.М. 

https://teams.microsof

t.com/meet/35539062

38024?p=83sgyZleug

EzdtEqat

Адміністрування 

комп'ютерних 

систем та мереж (с)               

ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Англійська мова для 

академічних цілей                    

  доц. Пефтієва О.Ф.  

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

V

06/13/27.03 л     20.03 

с            

Фізика               

доц. Мартинюк Г.В.  

https://us02web.zoom.

us/j/8696047127?pwd

=aDRMUUgxWXprY

lZoVnBLU1FQb1lqQ

T09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

27.03 

Англійська мова для 

академічних цілей                   

   доц. Пефтієва О.Ф. 

 

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

VІ

VІІ

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3

/2
7

.0
3



І

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

14.03 

Англійська мова для 

академічних цілей                     

 доц. Пефтієва О.Ф.  

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

ІІ

14.03 

Англійська мова для 

академічних цілей                      

доц. Пефтієва О.Ф.  

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

ІІІ

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

ІV

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

V

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

VІ

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

VІІ

С
у

б
о

т
а

0
7

.0
3
/1

4
.0

3
/2

1
.0

3
/2

8
.0

3


