

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Системний аналіз

	Курс	I	II	III	IV	ОС "Магістр" I р.н.
	I	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)		Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)
	II					02/09.03 Менеджмент ІТ проектів (л) доц. Мацука В.М.
	III					https://us04web.zoom.us/j/4206561626?pwd=f_WXsXA5kiw_Iдентифікатор_конференції: 420 656 1626 Код доступу: tyr20

Понеділок
02.03/09.03/16.03/23.03

iv			<p>Крос-платформне програмування (л) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3227690834?pwd=YmRtQzFjY3d0c0VMK0tIVno2M2tOUT09 ІК: 322 769 0834 КД: КЕМ8Кj</p>	<p>02/09.03 Менеджмент ІТ проєктів (л) доц. Мацука В.М.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/4206561626?pwd=f_WXsXA5kiw Ідентифікатор конференції: 420 656 1626 Код доступу: tyr20</p>
v		<p>02/09.03 Основи системного аналізу (л) доц. Стахова А.П.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/9967231893?pwd=VFJyUVBХекрvN0QrQmRkZi9sRW11UT09 ІК: 996 723 1893 КД: 1111</p>	<p>Крос-платформне програмування (с) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3227690834?pwd=YmRtQzFjY3d0c0VMK0tIVno2M2tOUT09 ІК: 322 769 0834 КД: КЕМ8Кj</p>	<p>02.03, 09.03, 16.03, 23.03 с Менеджмент ІТ проєктів доц. Мацука В.М.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/4206561626?pwd=f_WXsXA5kiw Ідентифікатор конференції: 420 656 1626 Код доступу: tyr20</p>

	VI		<p>02/09.03 Основи системного аналізу (с) доц. Стахова А.П.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/9967231893?pwd=VFJyUVBХекрvN0QrQmRkZi9sRW11UT09</p> <p>ІК: 996 723 1893 КД: 1111</p>		
	VII				
	I		<p>10/17/24.03 Web-технології та web-дизайн (л) ст.викл. Сябрук І.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWrqlpe7sXH7yLDSqULA1Xnu.1</p> <p>Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1</p>		<p>03/17/24.03 (л) 10.03 (с) Моделювання складних систем проф. Єнікєєв О.Ф.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/3335556101?pwd=cDRJSUpBOXRvUnBObHBMT1dxUnJ6dz09</p> <p>ІК: 333 555 6101 КД: wxf3zx</p>

Вівторок
10.03/17.03/24.03

II		<p>24.03 Система штучного інтелекту (л) проф. Нечипорук О.П.</p>	<p>Захищені банківські технології (л) ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>	<p>Моделювання складних систем (с) проф. Єнікєєв О.Ф. https://us02web.zoom.us/j/3335556101?pwd=cDRJSUpBOXRvUnBObHBMT1dxUnJ6dz09 ІК: 333 555 6101 КД: wxf3zx</p>	<p>Імітаційне моделювання економічних систем (л) доц. Іванов С.М. https://us04web.zoom.us/j/9305799301?omn=77221232612 Ідентифікатор конференції: 930 579 9301 Код доступу: 2wZV9S</p>
III		<p>24.03 Система штучного інтелекту (с) проф. Нечипорук О.П.</p>	<p>03/17.03 л 10/24.03 с Захищені банківські технології ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Імітаційне моделювання економічних систем (с) доц. Іванов С.М. https://us04web.zoom.us/j/9305799301?omn=77221232612 Ідентифікатор конференції: 930 579 9301 Код доступу: 2wZV9S</p>

IV		<p>10/17/24.03 Web-технології та web-дизайн (с) ст.викл. Сябрук І.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWrqlpe7sXH7yLDSqULa1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1</p>	<p>Захищені банківські технології (с) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>03/17.03 л, 10.03 с Системи та методи штучного інтелекту проф. Нечипорук О.П.</p>
----	--	---	--	--	--

	V	<p>Адміністрування баз даних та знань (л) ст.викл.Сябрук І.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWrqlpe7sXH7yLDSqULa1Xnu.1</p> <p>Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1</p>				<p>03/17/24.03 л, 10.03 с</p> <p>Системи та методи штучного інтелекту проф. Нечипорук О.П.</p>
	VI					
	VII					
	I				<p>Моделі розподілених баз даних (л) доц. Марченко Н.Б.</p> <p>https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo</p>	

		<p>Програмування доц. Мартинюк Г.В. (л)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09</p> <p>ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>			<p>04/18.03 л 11/25.03 с Моделі розподілених баз даних доц. Марченко Н.Б.</p> <p>https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo</p>	<p>Господарське право та інтелектуальна власність (л) доц. Надежденко А.О.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/8626288004?pwd=RkVHMjlva1RRY3pNVVc2aWk2a21Wdz09</p> <p>Ідентифікатор конференції: 862 628 8004 Код доступу: U2wGRw</p>
--	--	---	--	--	--	--

Середа

04.03/11.03/18.03/25.03

III	<p>04/11.03 (п), 18/25.03 (с) Програмування доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBG14IsеAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	<p>Моделі розподілених баз даних (с) доц. Марченко Н.Б.</p> <p>https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo</p>	
IV	<p>Програмування доц. Мартинюк Г.В. (с)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBG14IsеAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>		<p>04/11/18/03 Методи та моделі обліку та аудиту (п) доц. Марченко Н.Б.</p> <p>https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo</p>

	v			25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.		04/11/18/03 Методи та моделі обліку та аудиту (лаб) доц. Марченко Н.Б. https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo
	VI					
	VII					
	I	Адміністрування баз даних та знань (с) ст.викл.Сябрук І.М. https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWtqlpe7sXH7yLDSqULa1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1	Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		12/19/26.03 Математичні основи інтелектуального аналізу даних (л) доц. Марченко Н.Б. https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo	

Четвер
05.03/12.03/19.03/26.03

<p>II</p>	<p>Інформаційні технології доц. Мартинюк Г.В. (л)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Організація баз даних та знань (л) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsI0A3jFkd1ZLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>	<p>12/19/26.03 Математичні основи інтелектуального аналізу даних (с) доц. Марченко Н.Б.</p> <p>https://meet.google.com/dns-tgbz-fjo</p>	
<p>III</p>	<p>05/12.03 (л), 19/26.03 (с) Інформаційні технології доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Організація баз даних та знань (с) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsI0A3jFkd1ZLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>		

	IV	<p>Інформаційні технології (с) доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Організація баз даних та знань (с) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsi0A3jFkd1ZLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>		
	V					
	VI					
	VII					
	I		<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>			<p>Господарське право та інтелектуальна власність (с) доц. Надежденко А.О.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/8626288004?pwd=RkVHMjlva1RRY3pNVVc2aWk2a21Wdz09 Ідентифікатор конференції: 862 628 8004 Код доступу: U2wGRw</p>

П'ятниця

06.03/13.03/20.03/27.03

<p>II</p>	<p>06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>	<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>			
<p>III</p>	<p>06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>		<p>Адміністрування комп'ютерних систем та мереж (Л) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>

	IV	<p>06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>		<p>Адміністрування комп'ютерних систем та мереж (с) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>
	V	<p>06/13/27.03 л 20.03 с Фізика доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 Т09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>				<p>27.03 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>
	VI					
	VII					

Субота
07.03/14.03/21.03/28.03

I		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)			14.03 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe
II					14.03 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe
III					Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)
IV					Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)
V					Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)
VI					Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)
VII					